２０２1 ．４

《ご参加申込に際しての注意事項》
古物営業法による古物商（自動車商）の許可を受けた中古車販売業の方に限られます。
個人事業主の方は、代表者名義の古物商許可証でのお申し込みに限られます。　　又、日本語が話せる方に限られます。
１．参加資格

（１）古物営業法による古物商（自動車）許可証を有する方。　（行商する旨の記載のあるもの）
（２）常設の営業所もしくは整備工場を持ち、現に営業活動をしていること。

《お手続きの流れ》

※1　運営委員会の審査の上、２週間以内に入会承認の結果をご連絡致します。

《ご用意いただくもの》
１．『ＮＡＡ日産オートオークション登録会員入会申込書』
　事務局所定の入会申込書にもれなくご記入下さい。また必ず、個人登録の場合は代表者の方の実印、法人の場合は

　　 　社印（実印）の捺印をお願い致します。
　また、入会申込書は継続取引を目的とした契約書となりますので、
　ご入会後、申込書（お客様控）に法定の印紙（４千円）の貼付をお願い致します。

２．必要書類
　※お申し込み頂く方のご名義、入場登録者の方の確認ができる公的証明書が必要になります。

　　 　※公的証明書（印鑑証明書、登記簿謄本、住民票）は、発効日より３ヶ月以内のものを添付願います。
　※個人・法人を問わずご名義人が外国籍の方は、入会時住所と外国人登録証明書の住所が同一である事が必要です。

３．入会金・登録保証金のお支払い
（１）入会金 ２０，０００円
（２）登録保証金 ５０，０００円

計 ７０，０００円

※登録保証金は預かり金です。原則、脱会時に返金致します。　　（入会金は退会の場合でも返金致しません。）
　但し、残債相殺等でお返しできない場合もございますので、運営規約をご一読願います。

《お取引上のご注意》
１．車両代等のご請求については、開催日を含む７日以内にご入金ください。落札車両の搬出は代金入金確認後となります。

２．落札車両は名義変更前のご使用はおやめください。　スピード違反・交通違反等はトラブルとなるため、違約金を請求致します。

３．落札車両の搬出は、開催日を含む５日以内にお願い致します。

《お問い合わせ先》
株式会社日産オートオークション福岡
〒８１１－２５０３　福岡県糟屋郡久山町大字猪野817-4 ＴＥＬ：０９２－９７６－３１２３　　　ＦＡＸ：０９２－９７６－３１２７　以上

ＮＡＡ福岡ご入会案内
この度は、日産オートオークション福岡の入会資料のご請求をいただき　誠にありがとうございます。
ご入会の手続きにつきましては、下記のとおりとなりますのでよろしくお願い申し上げます。

入会申込書 ◆入会申込書
◆印鑑証明書 ◆法人登記簿謄本
◆代表者の住民票　　※１ ◆会社の印鑑証明書
◆代表者の運転免許証コピー ◆会社代表者の住民票 ※１
◆古物商許可証のコピー ◆古物商許可証のコピー
◆代表者以外の方 ◆代表者の個人連帯保証
　　（生計を別にする日本国籍の方） ◆代表者以外で生計を別にする日本国籍の方１名
◆連帯保証書
◆連帯保証人の印鑑証明書 ◆連帯保証人の住民票
◆連帯保証人の資産評価証明書（市役所で発行いただけます）
◆ご入場者の住民票及び、運転免許証のコピー　※１
◆ご入場者のカラー証明写真1枚（30mm×24mm）
　※ご入場者は、１会員あたり３名まで登録可能です。（代表者を含む）
◆営業所もしくは整備工場の全景写真１枚
※１　外国籍の方は、外国人登録証明書（市役所で発行）が必要です

連帯
保証書

公的
証明書

その他

ご名義人が法人の場合ご名義人が個人の場合

連帯
保証人

入会申込書
取り寄せ

必要書類の
ご用意・ご記入

事務局より
入会のご連絡

必要書類の
本紙送付・確認

入会金等の
お支払い

入会完了 POS    ご参加

　【書類送付先】
　〒811-2503
　福岡県糟屋郡久山町大字猪野

　　　　　　　８１７－４

　㈱日産オートオークション福岡

　　【お振込み先】
　　西日本シティ銀行　（０１９０）
　　久山支店　（７３９）　　普通口座
　　口座番号　：　００００２００
　　口座名義　：　㈱日産オートオークション福岡
　　（カナ）　：　カ）ニッサンオートオークションフクオカ
　　※振込手数料はご負担願います。